

E.A.T. Timber & Trading ApS

**Heisevej 8
7100 Vejle**

CVR-nr. 26 93 97 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2017

Erik Ahn Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.A.T. Timber & Trading ApS
Heisevej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 93 97 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2003
Hjemsted: Vejle

Direktion

Erik Ahn Terp, direktør

Revision

K.T. Revision Vejle ApS
Registrerede Revisorer
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 717.627, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.395.228.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-3.810	-2.978
Resultat før finansielle poster		-3.810	-2.978
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		702.271	353.808
Finansielle indtægter		23.500	26.500
Finansielle omkostninger		<u>-3</u>	<u>-420</u>
Resultat før skat		721.958	376.910
Skat af årets resultat	1	<u>-4.331</u>	<u>-5.175</u>
Årets resultat		<u>717.627</u>	<u>371.735</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		702.271	353.808
Overført resultat		<u>-88.044</u>	<u>-83.273</u>
		<u>717.627</u>	<u>371.735</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>2.000.458</u>	<u>1.298.187</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.000.458</u>	<u>1.298.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.000.458</u>	<u>1.298.187</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		610.336	688.036
Udskudt skatteaktiv		<u>2.427</u>	<u>6.758</u>
Tilgodehavender		<u>612.763</u>	<u>694.794</u>
Likvide beholdninger		<u>130</u>	<u>136.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>612.893</u>	<u>831.368</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.613.351</u></u>	<u><u>2.129.555</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.700.458	998.187
Overført resultat		466.370	554.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	2	<u>2.395.228</u>	<u>1.778.801</u>
Banker		51	18
Anden gæld		218.072	350.736
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>218.123</u>	<u>350.754</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>218.123</u>	<u>350.754</u>
Passiver i alt		<u>2.613.351</u>	<u>2.129.555</u>
Eventualposter m.v.	3		

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.331	5.175
	4.331	5.175

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	998.187	554.414	101.200	1.778.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	702.271	-88.044	103.400	717.627
Egenkapital 31. december 2016	125.000	1.700.458	466.370	103.400	2.395.228

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	644.379	637.687	99.800	1.506.866
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	353.808	-83.273	101.200	371.735
Egenkapital 31. december 2015	125.000	998.187	554.414	101.200	1.778.801

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for den associerede virksomhed Terp & Stenshøj A/S' banklån Danske Bank.